Datenschutzhinweis:

Im Internet der Stadt Bergisch Gladbach unter https://www.bergischgladbach.de/steuerwesen.aspx finden Sie die Allgemeine Informationen zur Umsetzung der datenschutzrechtlichen Vorgaben der Artikel 12 bis 14 der Datenschutz-Grundverordnung für die Abteilung Kommunalsteuern der Stadt Bergisch Gladbach. Die Informationen zur Verarbeitung personenbezogener Daten können auch eingesehen oder bei Bedarf zugesandt werden.

Stadt Bergisch Gladbach Fachbereich Finanzen Kommunalsteuern Postfach 20 09 20 51439 Bergisch Gladbach

Vertreter-Vollmacht zur Vorlage bei der Stadt Bergisch Gladbach

Eigentümer/in-Vollmachtgeber/in					
Name		Vorname			
traße, Hausnummer		PLZ, Wohnort			
Telefon (Angaben freiwillig)	Fax (Angaben freiwillig)			E-Mail (Angaben freiwillig)	
Objekt in Bergisch Gladbach					
Digital Burgious Gladadon					
D. C. III. A. OLLIE II. D. MED					
Straße und Hausnummer (bzw. Objektbezeichnung z.B. WE)					
204.					
Einheitswertnummer des Finanzamtes					
Aufgrund bestehenden Nießbrauchrechts bzw. aus sonstigen Gründen soll					
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					
nur der Bescheid über Grundbesitzabgaben (Zustellvertretung - eventuelle Mahnungen erfolgen an den/die Eigentümer/in)					
der Bescheid über Grundbesitzabgaben sowie eventuelle Mahnungen (Zahl- und Zustellvertreter/in)					
an den folgenden Nießbrauchsrechtsinhaber/in- sonst. Vertreter/in gesandt werden.					
Name		Vorname			
Straße, Hausnummer		PL7 V		, Wohnort	
raise, i lausi uminei			1 LZ	VVOITIOIT	
Telefon (Angaben freiwillig)	Fax (Angaben f	reiwillia)		E-Mail (Angaben freiwillig)	
Unterschrift				T E Mail (Migabott Hollwing)	
Eigentümer/in-Vollmachtgeber/in Nießbrauchsrechtsinhaber/in- sonst. Vertreter/in					
Ort, Datum		Ort, Datum			
Ord, Datom		on, bat	ωι ι I		

Bitte senden Sie dieses Formular vollständig ausgefüllt zurück!

Weitere Informationen erhalten Sie vom Fachbereich Finanzen -Kommunalsteuern -: FAX-Nummer (02202/14-2666) bzw. E-Mail-Adresse (steuer@stadt-gl.de)